
21.03.2023

s.r.o.

výroba a rozvod elektřiny

ROZVAHA
ve zkráceném rozsahu - rozšířená (v celých tisících Kč)

ke dni:

IČ:

Název a sídlo účetní jednotky:

VALAŠSKÉ SLUNCE, s.r.o.

Sluneční 2386

756 61  Rožnov pod Radhoštěm

Sestaveno dne:

Právní forma účetní jednotky:

Předmět podnikání účetní jednotky:

31.12.2021

28617711

Běžné účetní období Minulé úč.období

KorekceBrutto Netto

Číslo

položky
Aktiva

21 3 4

Číslo

řádku

ca b

Netto

AKTIVA CELKEM 01 13 039 -3 605 9 434 9 236

Pohledávky za upsaný základní kapitálA.                  02

Stálá aktivaB.                  03 6 833 -3 605 3 228 3 504

Dlouhodobý nehmotný majetekB.I.                04

Dlouhodobý hmotný majetekB.II.               14 6 833 -3 605 3 228 3 504

Dlouhodobý finanční majetekB.III.              27

Oběžná aktivaC.                  37 6 195 6 195 5 722

ZásobyC.I.                38

PohledávkyC.II.               46 5 195 5 195 5 222

Dlouhodobé pohledávkyC.II.1.             47

Krátkodobé pohledávkyC.II.2.             57 5 195 5 195 5 222

Časové rozlišení aktivC.II.3.             78

Krátkodobý finanční majetekC.III.              68

Peněžní prostředkyC.IV.               71 1 000 1 000 500

Časové rozlišení aktivD.                  74 11 11 10

Kontrolní číslo (ř. 01 až 78) 99 44 301 -10 815 33 486 32 920

Stav v minulém

účetním období

Číslo

položky
Pasiva

5 6

Stav v běžném

účetním období

ba

Číslo

řádku

c

PASIVA CELKEM 101 9 434 9 236

Vlastní kapitálA.                  102 4 355 4 097

Zakladní kapitálA.I.                103 200 200

Ážio a kapitálové fondyA.II.               107

Fondy ze ziskuA.III.              115

Výsledek hospodaření minulých let (+/-)A.IV.               118 3 397 3 242

Výsledek hospodaření běžného účetního obdobíA.V.                122 758 655

Rozhodnuto o zálohové výplatě podílu na ziskuA.VI.               123

Cizí zdrojeB+C                 124 5 079 5 139

RezervyB.                  125

ZávazkyC.                  130 5 079 5 139

Dlouhodobé závazkyC.I.                131 5 000 5 000

Krátkodobé závazkyC.II.               146 79 139

Časové rozlišení pasivC.III.              167

Časové rozlišení pasivD.                  164

Kontrolní číslo (součet ř. 101 až 167) 199 33 381 32 847

Podpisový záznam:



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
v plném rozsahu (v celých tisících Kč)

21.03.2023

výroba a rozvod elektřiny

Sestaveno dne:

Právní forma účetní jednotky:

Předmět podnikání účetní jednotky:

ke dni: 31.12.2021

IČ: 28617711

Název a sídlo účetní jednotky:

VALAŠSKÉ SLUNCE, s.r.o.

Sluneční 2386

756 61  Rožnov pod Radhoštěm

s.r.o.

Označení Text
Skutečnost v účetním období

běžném minulém

1 2

Číslo

řádku

a b c

1 40701Tržby z prodeje výrobků a služebI.                  

02Tržby za prodej zbožíII.                 

4503Výkonová spotřebaA.                  

04Náklady vynaložené na prodané zbožíA.1.                

205Spotřeba materiálu a energieA.2.                

4306SlužbyA.3.                

07Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-)B.                  

08AktivaceC.                  

09Osobní nákladyD.                  

10Mzdové nákladyD.1.                

11Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní nákladyD.2.                

12Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištěníD.2.1.              

13Ostatní nákladyD.2.2.              

27614Úpravy hodnot v provozní oblastiE.                  

27615Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetkuE.1.                

27616Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvaléE.1.1.              

17Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dočasnéE.1.2.              

18Úpravy hodnot zásobE.2.                

19Úpravy hodnot pohledávekE.3.                

320Ostatní provozní výnosyIII.                

21Tržby z prodaného dlouhodobého majetkuIII.1.              

22Tržby z prodaného materiáluIII.2.              

323Jiné provozní výnosyIII.3.              

15224Ostatní provozní nákladyF.                  

25Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetkuF.1.                

26Zůstatková cena prodaného materiáluF.2.                

15227Daně a poplatkyF.3.                

28Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích obdobíF.4.                

29Jiné provozní nákladyF.5.                

93730Provozní výsledek hospodaření (+/-)*                   

31Výnosy z dlouhodobého finančního majetku - podílyIV.                 



Označení Text
Skutečnost v účetním období

běžném minulém

1 2

Číslo

řádku

a b c

32Výnosy z podílů - ovládaná nebo ovládající osobaIV.1.               

33Ostatní výnosy z podílůIV.2.               

34Náklady vynaložené na prodané podílyG.                  

35Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetkuV.                  

36
Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku - ovládaná nebo ovládající

osoba
V.1.                

37Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetkuV.2.                

38Náklady související s ostatním dlouhodobým finančním majetkemH.                  

39Výnosové úroky a podobné výnosyVI.                 

40Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládající osobaVI.1.               

41Ostatní výnosové úroky a podobné výnosyVI.2.               

42Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblastiI.                  

43Nákladové úroky a podobné nákladyJ.                  

44Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osobaJ.1.                

45Ostatní nákladové úroky a podobné nákladyJ.2.                

46Ostatní finanční výnosyVII.                

147Ostatní finanční nákladyK.                  

-148Finanční výsledek hospodaření (+/-)*                   

93649Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-)**                  

17750Daň z příjmůL.                  

17751Daň z příjmů splatnáL.1.                

52Daň z příjmů odloženáL.2.                

75953Výsledek hospodaření po zdanění (+/-)**                  

54Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům (+/-)M.                  

75955Výsledek hospodaření za účetní období (+/-)***                 

1 41056Čistý obrat za účetní období*                   

7 79099Kontrolní číslo (součet řádků 01 až 56)

Podpisový záznam:

#UC111035-10, program firmy © MRP - Informatics, s.r.o., P.O.BOX 35, 763 15 Slušovice



                               Příloha k účetní závěrce 2021 
 
 
Čl. I  Obecné údaje o firmě 
 
Název:             VALAŠSKÉ SLUNCE, s.r.o. 
 
Sídlo:               Sluneční 2386, Rožnov pod Radhoštěm, 756 61 
 
Forma:             společnost s ručením omezeným 
 
Rozhodující předmět činnosti: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3         
živnostenského zákona 
 
Datum vzniku:  23. března 2010 
 
Během minulého období nedošlo ke změnám v obchodním rejstříku. 
 
Členové statutárních orgánů: 
 
Ing. Bednarský Vladislav 
Orban Jiří 
 
Dozorčí orgán nebyl zřízen. Společnost nemá žádné zaměstnance. 
 
 
Čl. II  Účetní metody 
 
Společnost v uplynulém účetním období nepořizovala HIM, neobchodovala v cizí zahraniční 
měně. 
 
 
Čl. III  Doplňující informace k rozvaze v tis. Kč 
 
Souhrnné pohledávky :                                                                 5195  
Vlastní  kapitál společnosti:                                                          4355 
Základní kapitál společnosti :                                                         200 
 
 
 
V Rožnově p. Radh.,  dne 16.5. 2022                                    Ing.  Bednarský Vladislav 
                                                                                                      jednatel společnosti 
                                                                                                  VALAŠSKÉ SLUNCE  s.r.o. 


	rozvaha 2021 vs
	vysledovka 2021 vs
	priloha k uz vs 2022
	Příloha k účetní závěrce 2021
	Čl. II  Účetní metody
	Čl. III  Doplňující informace k rozvaze v tis. Kč


